Beira Mar, 2500, Meireles, Fortaleza/CE nos dias 10, 11 e 12 de 

março do corrente ano. 

O Município de Horizonte solicita orçamento para 04 vagas no evento supracitado, 

o mesmo está adimplente com a Undime/CE em 2025, o que dá direito ao desconto de R$ 

735,00 (setecentos e trinta e cinco reais) por participante inscrito, para o prego promocional 

de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) por participante. 

Valor para Município adimplente — R$ 550,00 por participante 

Valor total a pagar R$ 550,00 x 04 inscrições = R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos 

reais). 

Fortaleza, 25 de fevereiro de 2025